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PERIODEN | KORTHET

FINANSIELL SAMMANFATTNING

Nettoomsattning TSEK 4 497

Nettoomsattningen for andra kvartalet uppgick till 4 497 TSEK (4 321) och for halvaret
till 10 119 TSEK (7 975)

Rorelseresultat TSEK -2 094

Rorelseresultatet for kvartalet uppgick till -8 094 TSEK (-4 097) och for halvaret till
-14 862 TSEK (-10 129)

Resultat efter skatt TSEK -9 216

Resultatet efter skatt for kvartalet uppgick till -9 216 TSEK (-4 168) och for halvaret till
-17 061 TSEK (-10 873)

Resultat per aktie SEK -0,33

Resultat per aktie fore och efter utspadning var -0,33 SEK (-0,18) for kvartalet och for
halvaret -0,61 SEK (-0,54)

Likvida medel TSEK 44 /94
Likvida medel uppgick pa balansdagen till 44 794 TSEK (89 970)

VASENTLIGA HANDELSER UNDER PERIODEN

* Thomas Eldered valdes till ny styrelseledamot i Nanologica AB

* Rekrytering av Ulf Ericsson som VP Drug Development som en del i strategin att 6ka
fokus pa inhalation och respiratoriska sjukdomar

* Optionsprogram 2018/20 avslutades. Totalt |6stes 371 346 optioner in vilket 6kar
antalet aktier i bolaget till 28 165 826 och tillfor bolaget 3 454 TSEK i likvida medel

* Patentansdkan for ”New compositions comprising amorphous nanoporous silica
particles” blev publik som ett led i processen att fa patent godkant

VASENTLIGA HANDELSER EFTER PERIODENS UTGANG

* Inga vasentliga handelser efter periodens utgang
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Vd Andreas Bhagwani

Produktion av bolagets silika for preparativ
kromatografi i stor skala fortloper enligt plan.
Leverans av kommersiellt material férvantas ske
i slutet av dret varefter bolaget kan borja
leverera mot kundavtal. Samtidigt fortsatter vi
att starka var plattform inom inhalation och
respiratoriska sjukdomar med ett omfattande
tox-program och utdkade resurser for utveckling
och kommersialisering.

Nettoomsattningen for kvartalet uppgick till 4 497
TSEK, dar merparten kommer fran partner-
projektet med Vicore Pharma. Var bedémning om
fortsatt tillvaxt kvarstar, med reservation for att
enskilda kvartal kan variera.

Inom preparativ kromatografi, som nu ar vart
huvudsakliga fokus inom affarsomradet kromato-
grafi, fortloper produktionen av kommersiell
produkt i tonskala enligt plan. Storre volymer
material vantas i slutet av aret varefter leverans
av produkt mot det sexariga avtal vart cirka 120
MSEK vi under 2019 tecknade i Kina kan pabdrjas.
Leveranser berdknas komma igang i slutet av
detta ar eller i borjan av nasta ar.

Gladjande ar att vi fatt en forsta order pa den
amerikanska marknaden for utvardering av var
silika for preparativ kromatografi. Detta ar ett
kvitto pa att vi borjar na ut till kunder dven i USA.
| Asien har vi nu levererat storre volymer av
materialprover fran tidiga produktionsbatcher till
de potentiella kunder som vi for dialog med.
Dessa materialprover ar ett led i deras ut-
varderingsprocess och for oss ett steg narmare
forsaljning av storre volymer. Vara produkter ar en
integrerad del av komplexa industriella processer.
Vi har bra progress i ett flertal dialoger, men har
svart att sdga nar i tiden ytterligare leveransavtal
kan slutas. | takt med att samhallet éppnar upp
planerar vi att delta vid massor och konferenser
for att lansera vara produkter inom preparativ
kromatografi. Den férsta konferensen vi med-
verkar i blir Beijing Conference and Exhibition on
Instrumental Analysis (BCEIA) i september.

Inom drug development pagar toxicitetsstudier
med var inhalationsplattform NLAB Spiro®.
Resultat fran den forsta delstudien forvantas
under det tredje kvartalet, varefter fler planerade
delstudier genomfors. Parallellt pagar ett intensivt
utvecklingsarbete av plattformen dar vi exempel-
vis arbetar med frisattningsprofiler och laddnings-
mekanismer for olika substanser, daribland
biologiska lakemedelssubstanser. Vi avser ocksa
att under andra halvaret generera prekliniska data
for ndgra modell-molekyler och darefter kommer
vi att kunna satta upp en tydlig plan for framtida
program.

For att leda utveckling och kommersialisering av
NLAB Spiro®-plattformen har UIf Ericsson
rekryterats som VP Drug Development. UIf
Ericsson kommer senast fran AstraZeneca dar han
var Global Sr Director Respiratory Inhalation och
ansvarade for den kommersiella utvecklingen av
inhalatorer och inhalerade formuleringar. Med
Ulfs gedigna erfarenhet tar vi ett stort steg i att
starka var kompetens inom omradet.

Under tredje kvartalet levereras material fran den
forsta batchen GMP-tillverkade NLAB Spiro®
silikapartiklar till Vicore Pharma for deras VP02-
program. VP02 baseras pa Nanologicas teknologi-
plattform och ar en inhalerbar formulering av
talidomid for behandling av IPF (idiopatisk lung-
fibros) och den svara hosta som sjukdomen for
med sig. Projektet planeras enligt Vicore Pharma
att gd in i klinik under nasta ar, vilket blir en viktig
milstolpe for var inhalationsplattform.

Sammanfattningsvis kan vi ldgga adnnu ett
tillvaxtkvartal bakom oss och vi ser i nartid med
tillforsikt  fram emot storskalig produktion,
spannande kundmoten och stora majligheter for
var inhalationsplattform NLAB Spiro®.

/Andreas Bhagwani, vd
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Nanologica tillverkar, utvecklar och saljer nanoporosa silikapartiklar for tillampningar inom life
science. Nanologica ar varldsledande nar det gédller att kontrollera form, storlek, porositet och
ytegenskaper hos silikapartiklar. Genom de tva affarsomradena, drug development och kromatografi,
stravar bolaget efter att oOka tillganglighet for innovativa behandlingar och lakemedel inom
sjukvarden, till gagn for manskligheten. Inom drug development utvecklas bolagets teknologi-
plattform for att lI6sa medicinska problem i syfte att tillhandahalla nya behandlingsmajligheter for
patienter med svara lungsjukdomar. Inom kromatografi stravar bolaget efter att gora insulin
tillgangligt for fler behdvande patienter genom att minska kostnaden for tillverkningen. Nanologica
har huvudkontor i Sodertdlje och Nanologicas aktie (NICA) ar listad for handel pa Spotlight Stock
Market. For ytterligare information, vanligen besok www.nanologica.com.

Nettoomsattningen for kvartalet uppgick till 4 497
TSEK (4 321) och for halvaret till 10 119 TSEK
(7 975). Okningen av nettoomsattningen hinfors
framst till okade intdkter fran partnerprojektet
med Vicore Pharma inom affairsomradet drug
development.

Rorelseresultatet for kvartalet uppgick till -8 094
TSEK (-4 097) och for halvaret till -14 862 TSEK
(-10 129). Rorelseresultatet for kvartalet

paverkades med -2 916 TSEK (1 304) av av-
skrivningar relaterade till uppskalning av silika-
produktion, med -1 856 TSEK (1 180) i ravaru-
kostnader som okade till foljd av produktion av
silika i stor skala, samt o©kade kostnader for
personal, vilket motverkades av minskade ovriga
externa kostnader.

Finansnettot for kvartalet uppgick till -1 122 TSEK
(-71) och for halvaret till -2 199 TSEK (-744).
Finansnettot paverkades negativt av 0Okade
kostnader for upptagna lan samt vardering av
marknadsnoterade aktier till verkligt varde.

Resultatet efter skatt for kvartalet uppgick till
-9 216 TSEK (-4 168) och for halvaret till -17 061
TSEK (-10 873).

Resultat per aktie fore och efter utspadning for
kvartalet var -0,33 SEK (-0,18) och for halvaret
-0,61 (-0,54)

Bolaget betalar skatter och avgifter enligt
gallande lagstiftning. Vad géller skatt pa resultat
betalar bolaget for narvarande ingen skatt pa

- .

grund av negativt resultat. Per 31 december 2020
hade bolaget skattemdssiga underskottsavdrag till
ett belopp om 159 951 TSEK, vilka kan komma att
aktiveras i framtiden.

Den 30 juni 2021 uppgick balanserade utgifter for
forskning och utveckling till 14 365 TSEK (8 720),
vilket avser produkter inom affirsomradena
kromatografi och drug development, samt
utveckling av storskalig produktion av silika.

Nyttjanderattstillgangar uppgick till 28 353 TSEK
(31 078), vilket till storsta del avser dedikerad ut-
rustning hos kontraktstillverkaren Sterling Pharma
Solutions for storskalig produktion av silika.
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar
uppgick pa balansdagen till 2 106 TSEK (1 315).

Det totala kassaflodet uppgick for kvartalet till
-12 269 TSEK (88 710) och for halvaret till -21 573
TSEK (88 796).

Kassaflodet for den I0pande verksamheten
uppgick for kvartalet till -13 652 TSEK (-18 046)
och for halvaret till -17 128 TSEK (-26 004).
Kassaflodet fran den l6pande verksamheten har
forbattrats tack vare lagre forskottsbetalningar
relaterade till volymproduktion av silika, samt
Okad forsaljning inom drug development.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten upp-
gick for kvartalet till -866 TSEK (-1 598) och for

halvaret till -5 464 TSEK (-2 074). Investeringarna
hanfors framst till forskotts-betalningar relaterade
till volymproduktion av silika.

Likvida medel uppgick pa balansdagen till 44 794
TSEK (89 970). Redovisat eget kapital uppgick till
79 340 TSEK (103 802). Soliditeten uppgick per 30
juni till 60 procent (64).

Nanologica har tva affirsomraden som genererar
intakter.

Drug development genererar intdkter fran
partnersamarbeten och licensavtal. Intdkterna
fluktuerar beroende pa projektens art och
struktur, vilket gor att storre projekt och avtal kan
fa betydande intdkts- och resultateffekter under
enskilda kvartal. Intdkts- och resultatutveckling
bor darfor bedomas 6ver en langre tidsperiod.

Kromatografi genererar intakter genom
forsaljning av produkter for analytisk och
preparativ  kromatografi.  Forsaljningen  av
produkter for preparativ kromatografi beraknas
komma i gang i slutet av 2021 och férvantas
redovisas med en successiv vinstavrakning.
Forsdljning av produkter for analytisk kromato-
grafi kommer da att vara av stédjande art och inte
huvudomrade.

Nanologica saknar signifikanta sasongsvariationer.



http://www.nanologica.com/
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Nettoomsattningen inom affarsomradet
kromatografi uppgick for kvartalet till 390 TSEK
(2 149) och for halvaret till 531 TSEK (2 843).
Intdkterna harror uteslutande fran forsaljning av
analytiska kolonner. Minskningen foér saval
kvartalet som halvaret hanfors till en minskad
forsaljning i Kina. Rorelseresultatet uppgick for
kvartalet till -4 870 TSEK (189) och for halvaret till
-8 194 TSEK (-3 432).

| takt med att Kina lattat pa sina pandemi-
restriktioner har forsdljningen av analytiska
kolonner till slutkund aterupptagits. Dock har
Nanologicas kinesiska distributér under pandemin
byggt upp ett lager, vilket gor att storre order fran

dem uteblivit och forséljning till slutkund
mestadels skett fran deras lager. Aven i USA har
restriktioner lattats men i sparen av Corona-
pandemin ar det fortsatt svart att fa bolagets
produkter utvarderade pa laboratorier, vilket ar
nodvandigt da Nanologica ar en ny aktér pa
marknaden.

Inom preparativ kromatografi, vilket nu ar
bolagets huvudsakliga fokus inom kromatografi,
har materialprover fran tidiga produktionsbatcher
fran den storskaliga produktionen av silika
skickats till potentiella kunder i Asien for vidare
utvardering. Dialoger i syfte att sluta nya leverans-
avtal fortskrider. En forsta mindre order har tagits

pa den amerikanska marknaden, dar ordern syftar
till att kunden ska utvardera Nanologicas silika for
preparativ kromatografi.

Produktion av kommersiell silika for preparativ
kromatografi i tonskala pagar enligt plan och den
forsta kommersiella produkten vantas i slutet av
aret. Forsdljning av kommersiellt material
forvantas paborjas i slutet av aret eller i borjan av
2022.

Under hosten avser Nanologica att delta vid
konferenser inom kromatografi for att lansera
sina produkter for preparativ kromatografi. Den
forsta konferensen Nanologica deltar i ar Beijing
Conference and Exhibition on Instrumental
Analysis (BCEIA) i Beijing i september.

2021 2020 2021 2020 2020

Kromatografi apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun jan - dec
MNettoomsdttning, TSEK 390 21439 531 2 843 44686
Révaror och farnddenheter samt faréndring av lager, TSEK -339 741 -208 -811 -2 945
Bruttoresultat, TSEK 51 2 850 323 2032 1521
Bruttomarginal (3a) 13% 134% 61% T1% 34%
Rdresleresultat, TSEK -4 B70 189 -8 194 -3 432 -10 492
Artal medarbetare | genomsnitt under perioden 7 =l 8 9 |
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DRUG DEVELOPMENT

Nettoomsattningen inom affirsomradet drug
development uppgick for kvartalet till 3 465 TSEK
(2 172) och for halvaret till 8 946 TSEK (5 132).
Okningen for savl kvartalet som halvaret hanfors
framst till intdkter fran partnerprojektet med
Vicore Pharma. | omsattningen for kvartalet ingar
dven intakter fran Nanologicas partnerprojekt
inom vaxtskydd. Rorelseresultatet uppgick for
kvartalet till 332 TSEK (-1 035) och for halvaret till
221 TSEK (-93).

I Nanologicas prekliniska utvecklingsprogram
baserat pa inhalationsplattformen NLAB Spiro®,
pagar toxikologiska studier. Det toxikologiska
studieprogrammet bestar av flera delstudier dar
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resultat fran den forsta studien vantas under
tredje kvartalet, varefter ytterligare studier
genomfors under andra halvaret. Ambitionen
med programmet ar att utvardera sakerhet vid
olika dosnivaer och frekvens av behandling, samt
att  utvardera  biotillgdnglighet av  olika
lakemedelssubstanser administrerade med NLAB
Spiro®-teknologin. Den interna  prekliniska
utvecklingen av plattformen fortgar med
utveckling av frisattningsprofiler och laddnings-
mekanismer for olika substanser.

Som en del i strategin att 6ka fokus pa inhalation
och respiratoriska sjukdomar och forstarka
bolagets kompetens inom omradet, har Ulf

Ericsson rekryterats som VP Drug Development. |
rollen ingar att leda arbetet med utveckling och
kommersialisering av NLAB Spiro®-plattformen.
UIf Ericsson har mer an 20 ars global erfarenhet
inom det respiratoriska omradet, varav 17 ar pa
AstraZeneca. Senast hade han rollen som Global
Sr Director Respiratory Inhalation, dar han ledde
den kommersiella utvecklingen av AstraZenecas
inhalatorer, inhalerade  formuleringar  och
leveransplattformar. UIf Ericsson tilltrader sin
befattning den 1 september.

Material fran Nanologicas forsta batch GMP-
klassificerat NLAB  Spiro®-material  véantas
levereras till Vicore Pharma AB under tredje
kvartalet. Materialet ar avsett att anvandas for
den kliniska studie inom VP02-programmet, som
Vicore Pharma avser att genomfora under nasta
ar.

Inom ramen for det partnerprojekt inom
vaxtskydd, som l6per sedan 2017, fick Nanologica
i uppdrag att under hosten 2020 att formulera
ytterligare en aktiv substans med sin teknologi.
Formuleringsarbete och laboratoriestudier ar
slutforda med gott resultat och diskussioner fors
om hur projektet ska ga vidare.

Situationen for den studie med
lakemedelskandidaten NIC-001 som Nanologica
planerat att genomfora i Australien ar oférandrad.
Det innebér att tillgangen till relevanta patienter
fortsatt ar begransad. Samtidigt fortskrider
utvecklingen av vissa alternativa behandlingar for
indikationen, varfor Nanologica har beslutat att
utvardera projektet pa nytt innan kliniska studier
inleds.

2021 2020 2021 2020 2020

Drug Development apr - jun apr - jun ian - jun jan - jun jan - dec
Mettoomsdtining, TSEK 34865 2172 8845 513z 11 670
Ravaror och farnddenheter zamt féréndring av lager, TSEK -852 -41 -3 327 -47 -278
Bruttoresultat, TSEE 2613 2131 5619 5085 11 391
Bruttomarginal, % 75% 98% 63% 99% 9B%
Réresleresultat, TSEK 332 -1035 221 -93 2437
Artzl medarbetare | genomsnitt under perioden 8 5 7 5 5

Omrdkning har skett vid évergdng till IFRS, vilket innebdr att nettoomsdttningen har minskats med 250 TSEK under

kvartalet apr —jun 2020 och 500 TSEK fér perioden jan — jun 2020.
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Vid utgangen av rapportperioden uppgick antalet
anstallda till 20 medarbetare (19), varav 13 (13)
kvinnor och 7 (6) man. 7 personer arbetar inom
FoU och av det totala antalet anstdllda har 7
disputerat. For att bedriva en effektiv verksamhet
med en kostnadseffektiv organisation anlitar
Nanologica konsulter, radgivare och projekt-
anstidllda for specifika uppdrag och arbets-
uppgifter inom kompetensomraden som bolaget
saknar eller endast periodvis har behov av. Per
den 30 juni 2021 uppgick antalet konsulter och
projektanstallda till motsvarande 3 (0) heltids-
tjanster.

Nanologicas ledning bestod vid kvartalets utgang
av Chief Executive Officer (CEO), Chief Financial
Officer (CFQO), Chief Technology Officer (CTO),
Director Operations and Strategies och Director
Drug Development.

Patent spelar en avgbrande roll for bolagets
framtida kommersiella mojligheter. Nanologica
har darfor en aktiv patentstrategi som tacker alla
stora lakemedelsmarknader, inklusive USA, EU,
Japan och Kina. Nanologicas patentportfolj
bestod vid andra kvartalets utgang av 7 patent-
familjer med ungefar 30 beviljade patent och over
15 pagaende patentansokningar.

Inom drug development har Nanologica flera
aktivt pagaende samarbetsprojekt med partners.
Forutom finansiell ersattning gynnas Nanologica
av den kompetens som bolagets partner bidrar
med inom ldakemedelsutveckling, tillverkning och
kommersialisering.

| partnerprojektet med Vicore Pharma AB
anvands Nanologicas inhalationsplattform NLAB
Spiro® for att ta fram en ny formulering av

talidomid for lokal leverans i lunga for behandling
av IPF (idiopatisk lungfibros). Nanologica erhaller
finansiell ersattning for arbetsorder inom
projektet, samt ersattning for uppnadda mil-
stolpar.

Inom Nanologicas partnerprojektet inom vaxt-
skydd anvands bolagets drug delivery-plattform
for att formulera substanser i syfte att
effektivisera anvandandet av vaxtskyddsmedel for
att minska miljopaverkan. Nanologica erhaller
finansiell ersattning for arbetsorder inom
projektet och om nagon substans nar marknaden
som produkt finns avtal avseende licensavgifter
och royalties.

Aven akademiska och industriella samarbeten &r
av stor vikt for Nanologica. Bolaget har pagaende
samarbeten med framstaende externa forskar-
grupper vid ett antal universitet. Mer information
om Nanologicas partnerskap och samarbeten
inom drug development finns i arsredovisningen
2020 pa sidorna 14-15.

Inom affarsomradet kromatografi sdakrade bolaget
i juli 2019 ett forsta kundkontrakt med Yunbo
Technology (Beijing) Co. for leverans av silika for
preparativ kromatografi. 2018 ingicks avtal med
kontraktstillverkaren Sterling Pharma Solutions
for storskalig produktion av GMP-klassificerad
silika  enligt Nanologicas metoder. Mer
information om  Nanologicas avtal inom
kromatografi finns i arsredovisningen 2020 pa
sidan 17.

Den har rapporten innehaller framatblickande
uttalanden. Faktiskt utfall kan skilja sig fran dessa
uttalanden. Interna och externa faktorer kan
paverka Nanologicas resultat.

Nar storskalig produktion av silika har etablerats
forvantas forsaljning inom preparativ kromato-
grafi vixa sa att den utgér huvuddelen av
Nanologicas intdkter. Nanologicas projekt inom
affarsomradet drug development vantas framst
fokusera pa inhalerade lakemedel och

respiratoriska sjukdomar. Ett positivt kassaflode
fran affarsomradet kromatografi kan underlatta
finansieringen av bolagets affirsomrade drug
development, som fordrar betydande
investeringar innan det forvantas generera storre
intakter.

Rorelsens kostnader for rakenskapsaret januari —
december 2021 forvantas uppga till mellan 50 -
80 MSEK beroende pa expansionstakt samt
projektrelaterade kostnader. Kostnaderna for
2020 uppgick till 39,6 MSEK och under de senaste
tre aren har den genomsnittliga kostnadsnivan
per ar varit cirka 33,2 MSEK.

Bolaget gbor antaganden, beddmningar och
uppskattningar som paverkar innehallet i de
finansiella rapporterna. Faktiskt utfall kan skilja
sig fran dessa bedomningar och uppskattningar,
vilket dven framgar av redovisningsprinciperna.
Malet med koncernens riskhantering &r att
identifiera, forebygga, mata, kontrollera och
begransa riskerna i verksamheten. Vasentliga
risker ar desamma for moderbolaget och
koncernen.

Riskerna i Nanologicas verksamhet inkluderar
strategiska risker relaterade till bland annat
foretagets verksamhet, industri, samt juridiska
och regulatoriska risker, sasom finansiering av
uppskalningsprojekt, = kommersialisering,  be-
roende av partners, forskning, varumarken,
patent och externa krav, samt operativa risker
sasom produktionsrisker och prisforandringar pa
ravaror och insatsvaror. En utforlig beskrivning av
riskexponering och riskhantering aterfinns i
Nanologicas arsredovisning for 2020 pa sidorna
34-35.

Inga vasentliga forandringar av risker och
osakerhetsfaktorer har noterats for kvartalet.

Pandemin fortsatte under kvartalet att ha en stark
negativ inverkan pa Nanologicas verksamhet
inom analytisk kromatografi, dar den storsta
paverkan ses pa forsdljningen av analytiska
kolonner.

| Kina har forsdljningen av analytiska kolonner till
slutkund  aterupptagits, i takt med att
pandemirestriktioner har |attats. Dock har
Nanologicas kinesiska distributér under pandemin
byggt upp ett lager, vilket gor att storre order fran
dem uteblivit och forsaljning till slutkund
mestadels skett fran deras lager.

Aven i USA har restriktioner littats men det &r
fortsatt svart att besoka kunder i laboratoriemiljo
for att fa bolagets produkter utvarderade, vilket ar
nodvandigt for att 6ka forsaljningen.

I och med att pandemin har forsvarat
genomforandet av Nanologicas studie med
lakemedelskandidaten NIC-001, samtidigt som
utvecklingen av alternativa behandlingar for
indikationen fortskrider, har Nanologica beslutat
att utvardera projektet pa nytt innan kliniska
studier inleds.



Nanologicas aktie ar noterad pa Spotlight Next,
ett premiumsegment av Spotlight Stock Market,
under kortnamnet NICA. Per den 30 juni 2021

Agare per den 30 juni, 2021

Flerie Invest AB

Swedbank Robur Microcap
Vega Bianca AB
Forsakringsaktiebolaget Avanza Pension
Konstakademien

Rahal Investment AB

Niklas Sjoblom

Mikael Lonn

Nordnet Pensionsforsakring AB
SEB AB Luxemburg

De tio storsta aktiedgarna

Ovriga aktiesgare (2 507)

Totalt

uppgick antal aktier i bolaget till 27 794 480 och
borsvardet var cirka 421 MSEK. Aktiekapitalet
uppgick till 11 396 509 SEK och aktiens kvotvarde
var 0,41 SEK.

Antal aktier Andel %
8982 639 32,3

2 600 000 9,4
2019 764* 7,3
1335789 4,8
1080 036 3,9
510 000 1,8

509 139 1,8

500 000 1,8
371031 1,3

353 715 1,3

18 262 113 65,7
9532 367 34,3
27 794 480 100,0

*Vega Bianca AB:s innehav uppgick enligt den offentliga férvaltarférteckningen utstélld av Euroclear Sweden AB till 1 560 852
aktier. Avvikelse beror pd att Vega Bianca AB (ddr vd Andreas Bhagwani dr huvudman) har IGnat ut aktier till Aktieinvest AB fér att
mdéjliggdra ett cashless-férfarande fér optionsinnehavare vid inlésen av optionsprogrammet 2018/20. De utldnade aktierna dterférs
Vega Bianca AB ndr transaktionen dr avslutad, varfér Vega Bianca AB:s faktiska innehav redovisas i ovan tabell.

Optionsprogrammet 2018/20 har avslutats. | juni
2021 lostes 371 346 optioner in vilket efter
registrering Okar det totala antalet aktier i
Nanologica till 28 165 826 och aktiekapitalet till
11 548 771 SEK. Bolagets har tillforts 3 454 TSEK
som betalning fran optionsinnehavarna vid
inlésen av optionerna.

Det finns ytterligare tva aktiva optionsprogram. |
optionsprogram 2020/22 for styrelsen har
samtliga av de totalt 350 000 optionerna inom

programmet tecknats och i optionsprogram
2020/22 for ledning och anstéillda har 569 949 av
de totalt 698 577 optionerna tecknats. Loptiden
for dessa optionsprogram stracker sig till 1 juli
2022.

Vid arsstamman 27 maj 2021 beslutades om ett
nytt optionsprogram for ledningsgrupp och
anstallda. | optionsprogram 2021/24 &r det totala
antalet optioner som kan tilldelas berattigade
personer 800 000. Baserat pa befintligt antal
aktier i bolaget blir utspadningen maximalt cirka

2,8 procent om samtliga optioner nyttjas. Varje
teckningsoption ger ratten att teckna en aktie i
bolaget till en teckningskurs motsvarande 45 SEK
under perioden 1 juli 2021 till 1 juli 2024.

Koncernens redovisningsprinciper baseras pa
IFRS. Koncernens delarsrapport har upprattats
enligt 1AS 34 Delarsrapportering och Ars-
redovisningslagen. Mer information om
redovisnings- och varderingsprinciper finns pa
sidorna 42-46 i Nanologicas arsredovisning 2020.

Belopp ar uttryckta i TSEK och MSEK vilket i denna
delarsrapport avser tusental svenska kronor och
miljontal svenska kronor. Belopp inom parentes
avser jamforelsesiffror foregaende ar. Med
kvartalet avses andra kvartalet 2021 och med
halvaret avses forsta halvaret 2021 om inget
annat anges.

Under andra kvartalet har Nanologica haft
kostnader om 437 TSEK avseende ranta och
upplaggningskostnader for lan tagna av Flerie
Invest AB, som &gs av Thomas Eldered
(styrelseledamot och Nanologicas storste dgare).
Lanet uppgick pa balansdagen till 17 MSEK och
upptogs pa marknadsmassiga villkor under hosten
2019 och varen 2020. Rantesatsen ar 8 procent
och lanet forfaller till betalning i juli 2022.

29 okt, 2021
25 feb, 2022
29 apr, 2022

Delarsrapport jan-sep
Bokslutskommuniké 2021
Arsredovisning 2021

Viktiga héandelser och finansiella rapporter
offentliggérs genom pressmeddelanden och pa
foretagets webbplats www.nanologica.com, dar
de ocksa halls tillgangliga. Genom
prenumerationstjansten pa www.nanologica.com
erbjuds  mojlighet att  prenumerera pa
Nanologicas rapporter och pressmeddelanden via
e-post.

Denna delarsrapport har inte granskats av
bolagets revisorer.

Styrelsen och verkstdllande direktoren forsakrar
att denna delarsrapport ger en rattvisande
oversikt av foretagets verksamhet, stallning och
resultat samt beskriver vasentliga risker och
osakerhetsfaktorer som foretaget star for.

8 juli, 2021

Gisela Sitbon
Styrelsens ordférande

Mattias Bengtsson
Styrelseledamot

Thomas Eldered
Styrelseledamot

Eva Byrod
Styrelseledamot

Anders Rabbe
Styrelseledamot

Tomas Kramar
Styrelseledamot

Lena Torlegard
Styrelseledamot

Andreas Bhagwani
Verkstdllande
direktér

For ytterligare information, vanligen kontakta:
Vd Andreas Bhagwani, tel. 070-316 17 02
Ekonomichef Eva Osterman, tel. 072-180 30 75


http://www.nanologica.com/
http://www.nanologica.com/
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Koncernens resultatrikning och rapport dver totalresultatet

2021 2020 2021 2020 2020
(TSEK} apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan - dec
Rérelsens intdkier
Mettoomsatining 4497 4321 10119 7875 16135
Férandring av lager 21 1884 744 1573 797
Aktiverat arbete for egen rakning 366 232 944 574 2089
Ovriga rérelseintikter 302 1114 360 734 1009
Summa rérelsens intdkter 5186 7551 12 168 10 855 20030
Rérelsens kostnader
Ravaror och fornddenheter -1 856 -1 180 -4923 -2435 -4 028
Ovriga externa kostnader -2 890 -4 248 -6 271 -6 814 -11511
Personalkostnader -5 445 -4 857 -10 535 -8917 -18 037
Avy-/redskrivningar av immateriella-, materiella- och nyttjanderattstillgdngar -2 916 -1304 -4 679 -2579 5672
Ovriga rérelsekostnader -168 -18 -623 -236 -354
Summa rérelsens kostmader -13 280 -11 648 -27 030 -20 984 -35 601
Rorelseresultat -8 094 -4 097 -14 862 -10 129 -19 571
Finansiella poster
Vardering av finansiella tillgangar g1l verkligt varde -300 338 -556 113 851
Finansiella intakter =] 0 -1 0 0
Finansiella kostnader -813 -410 -1 641 -857 -3478
Finansnetto -1122 -71 -2155 -744 -2 627
Periodens resultat fore skatt -9 216 -4 168 -17 061 -10 873 -22 199
Skatt 0 0 0 0 0
Periodens resultat hanfarligt till moderbolagets aktiedgare -9216 -4 168 -17 061 -10 873 -22 199
Ovrigt totalresultat 0 0 0 0 0
Periodens totalresultat hanfarligt till moderbolagets aktieagare -9216 -4 168 -17 061 -10 873 -22 199
Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK 0,33 -0,18 -0,61 -0,54 -0,53
Antal aktier i genomsnitt under perioden 27918262 23513439 27824354 20066443 23 883 309
Antal aktier vid utgdngen av perioden 28165826 27699077 28165826 27689077 27776850

2021 2020 2020

Koncernens rapport éver finansiell stallning (TSEK) 30 jun 30 jun 31 dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgdngar

Balanserade utgifter fér utvecklingsarbeten och liknande arbeten 14 365 8720 12108

Koncessioner, patent, licenser, varumarken och liknande rattigheter 1826 1 340 1627
Summa immateriella anldggningstillgangar 16191 10 058 13734
Materiella anldggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer 2106 1315 2018
Nyttjanderdttstillgangar

Nyttjanderattstillgdngar 28353 31078 2594328
Summa anlaggningstillgangar 46 651 42 453 45 180
Omsattningstillgangar
Varulager

Lager 5334 8 462 4 589
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 2630 2 063 6812

Ovriga fordringar 535 1337 180

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 30268 16 077 21604
Summa kortfristiga fordringar 33433 19 478 28597
Finansiella tillgangar (kortfristiga)

Finansiella tillgdngar virderade till verkligtvdrde via resultatrikningen 1059 a7 1615
Kassa och bank

Likvida medel 44 795 89 970 66 364
Summa omsattningstillgangar 84 620 118 786 101 165
SUMMA TILLGANGAR 131 271 161 239 146 345
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2021 2020 2020
Koncernens rapport dver finansiell stallning (TSEK) 30 jun 30 jun 31 dec
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital inkl. pdgdende emissioner 11549 11357 11397
Ovrigt tillskjutet kapital 234650 230 917 231368
Balanserade vinstmede! inkl. periodens resultat -166 858 -138 473 -149 799
Summa eget kapital 79340 103 802 92 966
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktieagare 79 340 103 802 92 966
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 2333 5053 3693
Leasingskulder 4744 5 487 4434
Avsattningar 522 540 518
Ovriga l&ngfristiga skulder 27 000 27 000 27000
Summa langfristiga skulder 34600 38 080 35645
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 2720 2720 2720
Forskott fran kund 2204 3650 2444
Leverantdrsskulder 4468 7 306 3009
Leasingskulder 2662 2045 2116
Ovriga kortfristiga skulder 1191 1288 1727
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 4087 2347 5719
Summa kortfristiga skulder 17331 19 357 17735
SUMMA SKULDER 51930 57 437 53379
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 131 271 161 239 146 345
2021 2020 2020
Koncernens rapport over forandring i eget kapital (TSEK) jan - jun jan - jun jan - dec
Eget kapital vid ingdngen av perioden 92 966 5411 5411
Myemissioner 3453 112 458 113345
Premier for utfardade/aterkdpta teckningsoptioner -18 0] 724
Transaktionskostnader 0 -3 154 -4 315
Totalresultat fér perioden -17 061 -10 873 -22 199
Summa eget kapital vid utgdangen av perioden 79 340 103 802 92 966

2021 2020 2021 2020 2020
Koncernens rapport dver kassaflodet (TSEK) apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun jan - dec
Den lpande verksamheten
Rorelseresultat -8 094 -4 097 -14 852 -10 128 -19 571
lusteringar for poster som inte ingar i kassafladet 2916 1304 4 679 2579 5 663
Erhillen ranta 0 0 0 0 0
Erlagd ranta 727 -458 -4 162 862 -1 586
Betald/erhallen inkomstskatt 0 0 0 0 0
rarelseresultat -5 905 -3 251 -14 345 -8 412 -15 605
Kassafiéds fran férdndringar i rérelseresultat
Okning (-] / minskning (+) av varulager -21 -4 081 -744 -4 670 -797
Okning (-] / minskning (+) av rorelsefordringar -5 B35 -11 114 -2 841 -15 044 -25 0448
Okning (+) / minskning (-] av rérelseskulder -2 091 1 300 203 3023 -335
Kassaflade fran den |6pande verksamheten -13 652 -18 046 -17 128 -26 004 -43 340
Investeringsverksamheten
Investeringar i immaterizlla anldgeningstillgangar 373 -1132 -3 701 -1521 -1428
Investeringar i materiella anlggeningstillgéngar 415 -4E5 444 -553 1488
Investeringar | nyttianderattstilledngar 78 0 -1318 0 -3 087
Kassaflade fran investeringsverksamheten -866 -1 597 -5 4564 -2 074 -6 523
Finansieringswerksamheten
Myemissioner 5454 112 458 3454 112 458 113 345
Likvid fér s8lda/aterkdpta teckningsoptioner 0 a -18 0 724
Tranzaktionskostnader 0 -2 963 0 -3 255 4 315
Upptagande av nya lan 0 0 0 10 000 10 000
Amortering av leasingskulder 525 402 1045 -375 -148382
Amaortering av finansiella lan G680 545 1370 -1 350 -2720
Kassaflade fran finansieringsverksamheten 2249 108 354 1019 116 74 115 052
Kassaflédet for perioden -12 269 &8 710 -21 573 88 796 65 189
Likvida medel vid periodens bérjan 57 069 1273 66 364 1176 1176
Kursdifferens i likvida medel 5 13 4 -2 0
Likvida medel vid periodens slut 44 795 &9 970 44 795 89 970 66 364
Nanologica deldrsrapport jan-jun 2021 11



2021 2021 2020 2020 2020 2020 2020
Nyckeltal apr -jun  jan- mar okt - dec jul-sep apr-jun jan-mar jan- dec
Nettoomsattning (TSEK) 4 457 5622 6071 20858 4321 3654 16 135
Rorelseresultat (TSEK) -5094 -6 768 -3 648 -5 795 -4 097 -6 032 -18 571
Resultat fére skatt (TSEK) -9 216 -7 845 -5 427 -5 8599 -4 168 -6 705 -22 1599
Kassafldde fran I6pande -13 652 -3 476 -12 354 -4 422 -18 046 -7 957 -43 340
verksamheten (TSEK)
Likvida medel vid periodens slut
(TSEK) 44 794 57 065 66 364 82 204 39 570 1273 66 364
Eget kapital (TSEK) 79 340 85103 92 566 98 604 103 802 -1525 92 566
Genomsnittligt antal aktier under 27918 262 27 788 212 27723273 27689077 23513438 16615447 23 B88 809
perioden
Antal aktier vid periodens utgéng 23165826 27794480 27776850 27695077 27685077 16 618447 27 776 850
Resultat per akite, fore och efter -0,33 -0,28 -0,20 -0,21 -0,18 -0,40 -0,93
utspadning (SEK)
Eget kapital per aktie (SEK) 2,32 3,06 3,35 3,56 3,75 -0,09 3,35
Soliditet (%) 60,4% 61,4% 63,5% 65,9% 64, 4% -2,8% 653,5%
Genomsnittligt antal medarbetare 20 18 19 20 19 18 19
under perioden
20 20 15 20 15 15 15

Antal medarbetare periodens utgdng

*NYCKELTALSDEFINITIONER

Vinst per aktie, fore och efter utspadning = Resultatet efter skatt dividerat med genomsnittligt antal aktier

under perioden
Soliditet = Eget kapital pa balansdagen dividerat med balansomslutningen pa balansdagen

Eget kapital per aktie = Eget kapital pa balansdagen dividerat med antalet aktier pa balansdagen

2021 2020 2021 2020 2020

Moderbolagets resultatrakning (TSEK) apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun jan -dec
Rérelsens intdkter

Mettoom sattning 4457 4321 10119 7975 16 135

Férandring av lager 21 1884 744 1573 737

Aktiverat arbete for egen rakning 366 232 Q44 574 2 089

Owvriga rirelseinta kter 302 1114 360 734 9949
Summa rorelsens intakter 5186 7551 12 168 10 855 20020
Rorelsens kostnader

Ravaror och fornddenheter 1856 -1 180 4923 -2 439 4028

Ovriga externa kostnader 3539 -4 319 7 479 -7 955 13 483

Personalkostnader 5449 -4 897 10 535 -8 917 18 037

Av-/nedskrivaingar av immateriella och materiella anldgeningstillgangar 2367 -1 174 4 643 -1818 62372

Owriga rirelsekostnader -169 -18 -623 -236 -354
Summa rérelsens kostnader 13 380 -12 088 28 203 21 466 -42 173
Rorelseresultat -8 193 -4 537 -16 035 -10 610 -22 153
Finanziella poster

Resultat fran koncernfiretag -76 0 -154 0 -312

Resultat fran dwvriga finansiella resultatposter -300 338 -556 113 851

valutakursdifferenser 0 18 0 8 0

Ranteintdkter och liknande resultatposter -9 0 1 0 0

Réntekostnader och liknande resultatposter -741 -349 1 505 -702 3174
Finansnetto 1126 8 2 217 -582 2 B35
Pericdens resultat fore skatt -9319 -4 530 -18 252 -11 192 -24 788
Skatt 0 0 0 0 0
Periodens resultat -9319 -4 530 -18 252 -11 192 -24 78R

2021 2020 2021 2020

Moderbolagets rapport over totalresultatet (KSEK) apr - jun Apr - Jun* jan - jun jan - jun 2020
Pericdens resultat -83149 -4 530 18 252 -11 192 -24 788
Owvrigt totalresultat

Poster som ingar i totalresultat 0 0 0 0 0
Pericdens totalresultat -9319 -4 530 -18 252 -11 192 -24 788
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2021 2020 2020

Moderbolagets balansriakning (TSEK) 30 jun 30 jun 31 dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgingar

Balanserade utgifter far utvecklingsarbeten och liknande arbeten 30 380 31981 31187

Koncessioner, patent, licenser, varuméarken samt liknande rattigheter 1826 1340 1627
Summa immateriella anldggningstillgéngar 32 207 33321 32814
Materiella anléggningstillgdngar

Inventarier, verktyg och installationer 2106 1315 2 018
Finansiella anlaggningstillgAngar

Andelar i koncernfaretag 100 50 100
Summa anlaggningstillgangar 34 412 34 686 34 932
Omsattningstillgdngar
Varulager
Llager 5334 8452 4 589
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 2 630 2063 6812

Aktuell skattefordran 0 858 133

Fordran koncernbolag 61 0 61

Owriga fordringar 531 379 39

Férutbetalda kostnader och upplupna intgkter 31 660 16 268 23039
Summa kortfristiga fordringar 34 881 19 668 30084
Kortfristiga placeringar

Kortfristiga placeringar 1059 877 1615
Kassa och bank

Kassa och bank 44 598 89 859 66 183
Summa omsattningstillgangar 85 872 118 866 102 472
SUMMA TILLGANGAR 120 285 153 552 137 404

2021 2020 2020

Moderbolagets balansrakning (TSEK) 30 jun 30 jun 31 dec
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital

Aktiekapital 11 357 11 357 11 339

Pagdende emissioner 152 0 7

Fond for utvecklingsutgifter 5 395 4760 5 416
Summa bundet eget kapital 16 944 16118 16 812
Fritt eget kapital

Overkursfond 234 650 230917 231 363

Balanserad vinst eller farlust -157 559 -132 135 -132 791

Periodens resultat efter skatt -18 252 -11 192 -24 783
Summa fritt eget kapital 58 839 87 530 73789
Summa eget kapital 75 783 103 707 90 601
Avsattningar

Ovriga avsattningar 522 540 518
Lingfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 2333 5053 3693

Ovriga langfristiga skulder 27 000 27 000 27 000
Summa langfristiga skulder 29 333 32053 30693
Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 2720 2720 2720

Forskott fran kunder 2204 3650 2444

Leverantarsskulder 4 468 7 306 3009

Ovriga kortfristiga skulder 1191 1228 1727

Upplupna kostnader och féruthetalda intakter 4 065 2 347 5 693
Summa kortfristiga skulder 14 646 17 251 15 592
Summa skulder 44 502 49 845 46 803
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 120 285 153 552 137 404
Moderbolagets rapport over forandring i eget kapital 2021 2020 2020
(TSEK) jan - jun jan - jun jan - dec

Eget kapital vid ingangen av perioden 90601 5635 5635

Nyemissioner 3 453 112 458 113 345

Premier for utfardade/aterktpta teckningsoptioner -19 0 724

Transaktionskostnader 0 -3 154 -4 315

Totalresultat for perioden -18 252 -11 192 -24 788
Summa eget kapital vid utgangen av perioden 75783 103 707 90 601
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2021 2020 2021 2020 2020
Moderbolagets rapport over kassaflodet (TSEK) apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun jan - dec
Den l6pande verksamheten
Rorelseresultat -8193 -4 537 -16 035 -10 609 -22152
Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflédet 2367 1174 4643 1918 6271
Erhéllen ranta o a o 0 ]
Erlagd réntz -656 -380 -4.027 -700 -1392
Betald/erhallen inkomstskatt 1] a 8] 0 ]
Kassaflade frén den |IGpande verksamheten fore fordndringar av rorelseresultat -b 482 -3 743 -15 419 -9 391 -17 273
Kossofldde fron fdrdndringor i rreiseresultat
Okning (-} / minskning (+) av varulager -21 -4 981 -744 -4 670 -797
Okning (-} / minskning (+) av rérelsefordringar -5593 -11 114 -3994 -15 945 -26325
Okning (+) / minskning [-) av rérelseskulder -2092 1300 203 3024 -574
Kassaflode fran den |I6pande verksamheten -14 1BB -18 538 -19 354 -26 982 -44 959
Investeringsverksamheten
Imvesteringar i immateriellz anldggningstillgéngar -373 -1 132 -3 701 -1 520 -5023
Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar -415 -455 -4 -553 -1 438
Imvesteringar i dotterbolag -75 0 -153 0 -362
Ersdttning for avyttrade finansiella tillgangar [ a 8] 0 ]
Kassaflode fran investeringsverksamheten -B63 -1 597 -4 298 -2 073 -6 BB3
Finansieringsverksamheten
Myemissioner 3454 112 458 3454 112 458 113 345
Likwvid far salda/aterkipta teckningsoptioner [ a -19 0 663
Transaktionskostnader o -2 963 o -3 254 -4314
Upptagande av nya lan [ a [a) 10 00D 10000
Amortering av finansiella 1an -680 -548 -1 370 -1 349 -2712
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 2774 108 847 2 065 117 853 116 982
Kassaflodet for perioden -12 277 8B 712 -21 587 88 800 65 130
Likvida medsl vid periodens bérjan 56879 1162 66 183 1085 1065
Kursdifferens i likvida medel -4 -15 2 -8 -12
Likvida medel vid periodens slut 44 598 89 859 44 598 89 859 66 183




Denna rapport omfattar det svenska moderbolaget Nanologica AB (publ), organisationsnummer
556664-5023 och dess dotterbolag. Moderbolaget ar ett aktiebolag med sate i Stockholm. Adressen
till huvudkontoret ar Forskargatan 20 G, 151 36 Sodertélje. Koncernens huvudsakliga verksamhet ar
forsaljning av silikabaserade kromatografiprodukter samt forskning och utveckling av lakemedel.

Nanologica AB har fyra dotterbolag; Nanghavi AB, Nanologica Australia Ltd, Nanologica Black AB och
Nanologica Yellow AB. Nanologica Australia Ltd har begrdansad verksamhet kopplad till forskning,
ovriga bolag ar vid rapportens publicering vilande.

Rapporten for andra kvartalet 2021 har godkants for publicering den 9 juli 2021, i enlighet med
styrelsebeslut den 8 juli 2021.

Viktiga uppskattningar och beddémningar beskrivs utforligt i Nanologicas arsredovisning 2020 pa
sidan 47. Inga vasentliga forandringar vad galler uppskattningar och bedémningar och har noterats
for rapporteringsperioden.

Ett rérelsesegment ar en del av en koncern som bedriver verksamhet fran vilken den kan generera
intakter och adra sig kostnader, samt for vilken det finns fristdende finansiell information tillganglig.
Koncernens uppdelning pa rorelsesegment o6verensstimmer med de interna rapporter som
koncernens hogsta verkstadllande beslutsfattare anvander for att folja upp verksamheten och fordela
resurser mellan rorelsegrenar. Vd ar koncernens hogste verkstallande beslutsfattare. | Nanologica ar
det darfor de rapporter som vd far éver resultatet i olika delar av koncernen som utgor grunden for
segmentsinformationen. Tva segment har identifierats i koncernen; drug development och
kromatografi. Segmentsinformation ldmnas endast for koncernen.

2021 apr - jun

Koncern-
Kroma DD funktioner Total
Nettoomsattning 390 3465 642 4 497
Ravaror och fornédenheter samt forandring av lager -339 -852 -644 -1 835
Bruttoresultat 51 2 613 -2 2 662
Bruttomargnial (bruttoresultat / nettoomsdttning) 13% 75% n/a 59%
Ovrga rorelseposter (netto) -4 900 -2 281 -3 575 -10 756
Rorelseresultat -4 849 332 -3 577 -8 094
Finansnetto 0 -1122 -1122
Resultat efter finansiella poster -4 849 332 -4 699 -9 216

2020 apr - jun

Koncern-
Kroma DD funktioner Total
MNettoomsdttning 2145 2172 0 4321
Révaror och fornddenheter samt forandring av lager 741 -41 4 704
Bruttoresultat 2 890 2131 4 5025
Bruttomargnial (bruttorssultat / nettoomsdtining ) 134% 85% n/a 116%
Ovrga rorelseposter (netta) -2701 -3 166 -3 255 -9122
Rorelseresultat 189 -1 035 -3 251 -4 097
Finansnetto -71 -71
Resultat efter finansiella poster 189 -1 035 -3 322 -4 168

2021 jan - jun

Koncern-
Kroma DD funktioner Total
Nettoomsattning 531 8 946 542 10115
Réwvaror och fornddenheter samt férdndring av lager -208 -3 327 -644 -4 178
Bruttoresultat 323 5619 -2 59541
Bruttomargnial (bruttoresultat / nettoomsdttning ) 51% 6.3% n/g 59%
Ovrga rorelseposter (netto) -8 496 -5 399 -6 908 -20 803
Rorelseresultat -8173 220 -6 910 -14 862
Finansnetto o o -2 199 -2 199
Resultat efter finansiella poster -8 173 220 -9 109 -17 061
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2020 jan - jun

Koncern-
Kroma DD funktioner Total
Nettoom sattning 2343 5132 o 7875
Révaror och fornddenheter samt forandring av lager -811 -47 -8 -865
Bruttoresultat 2032 5 D85 -3 7110
Bruttomargnial (bruttorssu ltat / nettoomsdtining ) 71% 39% ] 89%
Ovrga rrelseposter (netto) -5 464 -5 178 -6 597 -17 239
Rorelseresultat -3 432 -93 -6 605 -10 129
Finansnetto 0 0 -744 -744
Resultat efter finansiella poster -3 432 -93 -7 349 -10 873

2020 jan - dec

Koncern-
Kroma DD funktioner Total
Nettoomsattning 4 466 11 665 0 16 135
Révaror och férnddenheter samt fordndring av lager -2 945 -278 -8 -3231
Bruttoresultat 1521 11 391 -8 12 504
Bruttomargnial (bruttoresultat / nettoom sdttning) 34% 98% n/a 80%
Ovrga rirelseposter (netto) -12 013 -8 854 -11 569 -32 476
Rorelseresultat -10 492 2 497 -11 577 -19 571
Finansnetto -2 627 -2 627
Resultat efter finansiella poster -10 492 2 497 -14 204 -22 199
Uppdelning av nettoomsattning utifran segment T ST T T T
och geografisk region {TSEK] apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun jan - dec
Kromatografi 390 2149 531 2 844 4 4665
Svernige o g ) ) 215
King 332 1881 345 2213 3324
usA o 410 o 410 410
dp’r{gg viridsn 55 52 186 215 414
Drug development 3 465 2172 8945 5132 11 670
Sverige 2543 1547 7528 4 242 5718
Curigo wiirlden 518 525 1118 550 15952
Business development 642 0 642 a 0
Ovrigo virlden £42 o 542 0 0
4 497 4321 10 119 7 976 16 136

2021 2020 2021 2020 2020

Nettoomsattning storre kunder (TSEK) apr - jun apr - jun jan - jun jan - jun jan - dec
Kund & - Drug Development 2949 1647 7 829 4 242 9555
Kund & (38 56% EfS T 535 503
Kund B - Drug Development 516 525 1118 830 1352
Kund B (3 11% 12% 11% 11% 12%
kund C - Kromatografi 332 1681 345 2124 3235
Kund C (%) 7% 35% 3% 27 20%
Ovriga 700 468 827 719 1293
Burigs %) 16% 11% S B 5%
4 497 4321 10 119 7 975 16 135

Nanologica AB har tidigare tillimpat Arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
med 1 januari 2020 upprattar Nanologica AB sin ars- och

koncernredovisning ("K3"). Fran och

och

koncernredovisning enligt EU-godkdanda International Financial Reporting Standards (IFRS) samt
tolkningar fran IFRS Interpretations Committee (IFRIC).

Overgdngsdatum till IFRS har faststillts till den 1 januari 2019. Overgdngen till IFRS redovisas i

enlighet med IFRS 1 Forsta gangen

International

Financial

Reporting Standards tillampas.

Huvudregeln i IFRS 1 ar att ett foretag tillampar samtliga rad retroaktivt vid faststdllande av

ingangsbalansen. Dock finns vissa tvingande och frivilliga undantag fran den
tilldmpningen. Koncernen har valt att tillampa foljande undantag:

retroaktiva

* Leasingskulder har varderats till nuvardet av aterstdaende leasingavgifterna, diskonterad med den
marginella upplaningsrantan vid tidpunkten for évergang till IFRS.

| efterfoljande tabeller presenteras och kvantifieras de av foretagsledningen bedémda effekterna pa
moderbolagets rapport 6ver totalresultatet och finansiella stallning vid 6vergangen till RFR 2 for
moderbolaget. Dessa justeringar har gjorts i 6vergangen till RFR 2:

* NotA: Periodisering av intdkter; Intdkter som tidigare periodiserats jamt Over perioden
oktober 2018 — september 2020 har i enlighet med RFR 2 flyttats till att i sin helhet redovisas i
oktober 2018. Effekten innebar att omsattning (och resultat) 6kar under kvartal 4 2018 med 1 750
TSEK. Aven eget kapital vid ingdngen av 2019 6kar med 1 750 TSEK. Innebdrden blir ocksd att
omsattning och resultat minskar under 6vriga manader; for kvartal 1 2019 till och med kvartal 3
2020 minskar omsattning och resultat med 250 TSEK/kvartal. For helaret 2019 minskar
omsattning och resultat med 1 000 TSEK och for 2020 ar minskningen 750 TSEK.

Effekt av andrad redovisningsprincip

2019 2020 2020 2020 2019 2020 2020
Okt - Dec Jan - Mar Apr - Jun Jul - Sep Jan - Dec Jan - Jun Jan - Sep
Mettoomsattning (RR) / Férutbetalda intakter (BR) -250 250 250 250 -1 000 500 -750
ceaflade: Rérelseres =)/ Fors i
Kﬁl..arlcdh, Rcrhl._hrh_ultat (-) / Férandring 350 220 250 250 1000 =00 750
rérelseskulder (+)
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* NotB:

Vardering av finansiella instrument till verkligt varde.

a. Vid forsaljningstillfalle under kvartal 3 2018 erhdlls ersattning fran kunden i form av
kundens egna aktier (marknadsnoterat). Enligt RFR 2 skall aktierna anses vara en del av
transaktionen (nettoomsattningen) och varderas till marknadsvardet. Detta innebar att
eget kapital vid ingangen av 2019 6kar med 2 171 TSEK.

b. | moderbolagsredovisningen tillampas IFRS 9, med tillampning att bl.a. marknadsnoterade
aktier varderas till verkligt varde. Tidigare har (med hanvisning till punkt a) det redovisade
vardet varit 1 kr. Vardering till verkligt viarde har paverkat vardet i balansrdakningen

(kortfristiga placeringar) och i

rorelseposter).

Effekt av andrad redovisningsprincip

resultatrakningen (resultat fran Ovriga finansiella

2020-06-30

2019 2020 2020 2020 2019 2020 2020
Okt - Dec Jan - Mar Apr - Jun Jul - Sep Jan - Dec Jan - Jun Jan - Sep
Resultat fran dvriga finansiella resultatpostPTr (RR) 108 298 — 203 a5 113 215
[ Justerat vdrde kortfristiga placeringar (BR)
apr - jun 2020 jan - jun 2020
Enligt
. tidigare Enligt tidigare
MOderbOIEEEE resultau'aknlng redovisnings- Justeringar redovisningsprinciper Justeringar
(TSEK) Note principer [K3) till RFR 2 Enligt RFR2 (K3) till RFR 2 Enligt RFR2
Rérelsens int3 kter
Mettoomsattning A 4571 -250 4321 2475 -500 7975
Fardndring av lager 1884 a 1884 1573 a 1573
Aktiverat arbete fér egen rékning 232 a 232 574 al 574
Owriga rirelseintdkter 1114 0 1114 734 o 734
summa rdrelsens intdkter 7801 -250 7551 11355 -200 10 835
Summa rdrelsens kostnader -12 088 a -12 OB8 -21 466 0 -21 466
Rorelseresultat -4 287 -250 -4 537 -10 110 -500 -1 610
Finansnetto B -331 338 8 -595 113 -582
Periodens resultat fore skatt 4 618 B8 -4 530 10 805 -387 -11 192
Skatt a a a 0 a 0
Periodens resultat 4 G618 88 -4 530 10 BOS -387 -11 192

Enligt
tidigare
redovisnings- Justeringar
Moderbolagets balansrikning (TSEK) principer (K3) till RFR 2 Enligt RFR2
TILLGANGAR
Summa anlaggningstillgangar 34 686 ] 34 686
Varulager
Lager 2462 0 8462
Summa kortfristiga fordringar 19 668 0 19 668
Kortfristiga placeringar A B 0 877 877
Kassa och bank 89 859 0 89859
Summa omsattningstillgangar 117 989 877 118 866
SUMMA TILLGANGAR 152 675 877 153 552
Summa bundet eget kapital 16 118 0 16 118
Summa fritt eget kapital 86 463 1127 27 5580
Summa eget kapital 102 580 1127 103 707
Ovriga avsattningar 340 0 540
Summa langfristiga skulder 32053 0 32053
Summa kortfristiga skulder A 17 501 -250 17 251
Summa skulder 50 095 -250 49 B45
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 152 675 877 153 552
apr - jun 2020 jan - jun 2020
Enligt Enligt
tidigare tidigare
redovisnings redovisni ngs
principer Justeringar prindper  Justeringar
Moderbolagets rapport over kassaflodet (TSEK) MNote 3} tillRFR 2  Enligt RFR2 (x3) till RFR 2 Enligt RFR2
Den lopands verksamhetan
Rarslszresultat A 7 -250 4537 -11105 =0 -10E05
Ju iri kassafisdet 1174 1518 0 1318
Erlzgd rint= 2 -320 700 0 700
Kassaflode fran den | Opande verkss mheten fore forandringar av
rérelseresultat A 3953 -250 -3743 -5851 -500 -5 1351
Kossafidde frin fordndringar i rér
; minskning [+ 43521 4221 -4E70 0 4870
minskning dringz -11114 -11 114 15545 0 -15345
Bkning [+] / mins 1550 250 1300 3524 500 3024
Kassaflade frin den |6pande verksa mheten -18 538 4] -18 538 -26582 8] -26 582
Kassaflode fran investeringsverksa mheten -1 597 o -1 557 -2073 o -2 073
Kassaflade frén finansiering sverks mheten 108 B47 0 108 B47 117 855 (o] 117 855
Kassafl6det f6r perioden 88 712 o 88 712 88 500 o 8% 80D
Likvids medel vid pericd=ns barjan 11862 1162 1065 o 1085
Kursdifferensi likvida meds -15 -15 & o £
Likwida mede| vid periodens slut 89 855 o 835 855 85 855 o 835 855
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